【許可前】

都市計画法による申請の取下届
令和      年     月     日
豊田市長様

許可申請者

住　所

氏　名
（名称及び代表者名）

電　話（        ）      －
　都市計画法による開発許可等の申請を、下記のとおり取り下げます。

	土地の所在、

地番、地目
及び面積
	 豊田市

	地目：                     　面積：      　   ．        ㎡

	取り下げる

許可申請の内容
	· 都市計画法第２９条第１項による開発許可申請

· 都市計画法第２９条第１項第（□２、□３、□１１）号による適用除外申請

· 都市計画法第４３条第１項による建築許可申請

	申請年月日
	　　　年　　月　　日

	取下げの理由（今後の土地利用）

	※備考
	※確 　認
	農業委員会

	※受付欄
	※
 決
 定
	決 定 者
	検 討 者

	起案責任者

	連　絡　先
	電話（        ）      －

  注意  １  太枠の中のみ記載してください。
        ２  □のところは、該当するものにレ印をつけてください。